
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

25.11.2016 года № 715 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

Карталинского муниципального  

района от  20.08.2014 года № 1038 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, 

администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Карталинского 

муниципального района от 20.08.2014 года № 1038 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной  услуги по   

выдаче, продлению, закрытию  ордера на производство земляных работ на 

территории Карталинского  муниципального района» следующие изменения: 

1) в наименовании и в пункте 1 постановления слова «по выдаче, 

продлению, закрытию  ордера на производство земляных работ» заменить 

словами «Выдача ордеров на производство земляных работ» далее по тексту; 

2) в административном регламенте предоставления муниципальной  

услуги по выдаче, продлению, закрытию  ордера на производство земляных 

работ на территории Карталинского  муниципального района,  утвержденном 

указанным постановлением: 

в названии и по тексту слова «по выдаче, продлению, закрытию  ордера 

на производство земляных работ» заменить словами «Выдача ордеров на 

производство земляных работ» далее по тексту; 

подпункт 5 пункта 12 главы II исключить. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Карталинского муниципального района. 

3. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на 

заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В. 

 

 

 

Глава  Карталинского  

муниципального района                С.Н. Шулаев 


